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Žádost o změnu
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005792

Žádost o změnu

Pořadové číslo ŽoZ: 1
Datum účinnosti změny:
Typ závažnosti změny: podstatná změna nezakládající dodatek/změnu právního 
aktu

Odůvodnění ŽoZ:
Úprava harmonogramu a finančního plánu před vydáním RoPD. Při tvorbě nového rozvržení 
harmonogramu jsme vycházeli z toho, že stavební práce budou probíhat přibližně v termínu 07/2018-
10/2019.
Z důvodu dlouhého trvání administrace a hodnocení žádosti o dotaci (17.7.2017 podána žádost  a 
15.6.2018 jsme obdrželi zprávu, že žádost byla doporučena k financování) byl dle aktuální situace 
odpovídajícím způsobem prodloužen původně stanovený termín pro dokončení realizace projektu. 
Vzhledem k aktuální situaci na trhu (nedostatek stavebních materiálů a pracovních sil) by ani nebylo 
možné realizaci v původně stanoveném termínu dokončit. Žadatel také kvůli velké finanční náročnosti 
čekal na verdikt, zda mu bude dotace přidělena. Nově stanovený termín pro realizaci je již podložený 
smlouvou o dílo s dodavatelem stavebních prací. 

Rovněž byl upraven finanční plán pro 1. etapu, neboť se blíží její konec (31.8.). Za 1. etapu budeme žádat 
o 5 661 503,- Kč. Původně plánováno 6 105 685,67 Kč, což byl pouze předběžný odhad. První faktura za 
stavební práce nakonec nebyla tak vysoká. Některé neinvestiční výdaje teprve budou realizovány - např. 
organizace ZŘ  na vybavení a konektivitu. Přebývající výdaje převedeny do 2. etapy.

Projekt

Zkrácený název projektu: 256 - KNČL - ZŠ - ITI
Název projektu CZ: Konverze mlýna na budovu ZŠ
Název projektu EN: The Conversion of the Mill to the Building of the Elementary 
School

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 18. 11. 2015
Skutečné datum zahájení: 20. 7. 2018
Předpokládané datum ukončení: 30. 11. 2019
Skutečné datum ukončení:

Doplňkové informace
Liniová stavba:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
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Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1
Název etapy: 1.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 18. 11. 2015
Předpokládané datum ukončení: 31. 8. 2018
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:

Popis etapy:

Etapa zahrnuje fáze projektu od zahájení projektu po ukončení 
2. měsíce realizace projektu (stavebních prací). V rámci 
projektu bude probíhat průzkum, vyhodnocení, rozhodnutí o 
zahájení prací na projektu, výběr projektanta. Na výběr 
projektanta navazuje zhotovení PD DSP. Na základě vyhotovené 
PD byla podána žádost o změnu stavby před jejím dokončením. 
Zároveň se zhotovením PD proběhl výběr zpracovatele žádosti 
o dotaci, zpracování studie proveditelnosti, přípravy a 
odevzdání žádosti. Stavební povolení se bylo vydáno dne 
15.3.2017 a nabylo právní moc 5. 4. 2017. VŘ a výběr na 
dodavatele stavebních prací, zeleně a publicity, TDI a BOZP 
proběhne 16.4.-17.7.2018. Počátek realizace projektu 
(stavebních prací) je v plánu na 20.7.2018. V průběhu realizace 
stavebních prací bude probíhat i činnost TDI, BOZP a realizace 
publicity projektu. 
Rizika etapy jsou podrobně vypsána ve Studii proveditelnosti, v 
této kapitole se jedná o rizika:
Nedostatky v projektové dokumentaci; Dodatečné změny 
požadavků investora; Nedostatečná koordinace stavebních 
prací; Nedodržení termínu realizace; Výběr nekvalitního 
dodavatele; Živelné pohromy; Zvýšení cen vstupů; Nekvalitní 
projektový tým; Nedodržení technických parametrů stavby; 
Neobdržení dotace; Nedostatek finančních prostředků na 
předfinancování a v průběhu realizace projektu; Nedodržení 
rozpočtu projektu; Nedodržení pokynů pro zadávání VZ; 
Nedodržení podmínek IROP; Nedodržení právních norem ČR, 
EU; Nevyřešené vlastnické vztahy; Zamítavé stanovisko 
stavebního úřadu; Nenaplnění dodavatelsko-odběratelských 
smluv.

Pořadí etapy: 2
Název etapy: 2.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 9. 2018
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Předpokládané datum ukončení: 30. 11. 2018
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:

Popis etapy:

II. etapa projektu je zaměřena na fyzickou realizaci projektu. V 
průběhu etapy bude probíhat realizace stavebních prací 
společně s činností TDI, BOZP. Zároveň bude zajišťována 
povinná publicita projektu. 
Dále bude vybrán dodavatel mobiliáře a konektivity, výběr 
těchto dodavatelů bude probíhat souběžně od 1.9. do 30.11. 
2018. 
Rizika etapy jsou podrobně vypsána ve Studii proveditelnosti, v 
této kapitole se jedná o rizika: Dodatečné změny požadavků 
investora; Nedostatečná koordinace stavebních prací; 
Nedodržení termínu realizace; Živelné pohromy; Zvýšení cen 
vstupů; Nedodržení technických
parametrů stavby; Nedostatek finančních prostředků na 
předfinancování a v průběhu realizace projektu; Nedodržení 
rozpočtu projektu; Nedodržení podmínek IROP; Nedodržení 
právních norem ČR, EU; Nenaplnění dodavatelsko-
odběratelských smluv.

Pořadí etapy: 3
Název etapy: 3.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 12. 2018
Předpokládané datum ukončení: 28. 2. 2019
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:

Popis etapy:

III. etapa projektu stejně jako II. etapa je zaměřena na fyzickou 
realizaci projektu. V průběhu etapy bude probíhat realizace 
stavebních prací společně s činností TDI, BOZP. Zároveň bude 
zajišťována povinná publicita projektu. 
Rizika etapy jsou podrobně vypsána ve Studii proveditelnosti, v 
této kapitole se jedná o rizika: Dodatečné změny požadavků 
investora; Nedostatečná koordinace stavebních prací; 
Nedodržení termínu realizace; Živelné pohromy; Zvýšení cen 
vstupů; Nedodržení technických parametrů stavby; Nedostatek 
finančních prostředků na předfinancování a v průběhu
realizace projektu; Nedodržení rozpočtu projektu; Nedodržení 
podmínek IROP; Nedodržení právních norem ČR, EU; 
Nenaplnění dodavatelsko-odběratelských smluv.

Pořadí etapy: 4
Název etapy: 4.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 3. 2019
Předpokládané datum ukončení: 31. 5. 2019
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:
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Popis etapy:

IV. etapa projektu stejně jako předchozí 2 etapy je zaměřena na 
fyzickou realizaci projektu. V průběhu etapy bude probíhat 
realizace stavebních prací společně s činností TDI, BOZP. 
Zároveň bude zajišťována povinná publicita projektu.
Rizika etapy jsou podrobně vypsána ve Studii proveditelnosti, v 
této kapitole se jedná o rizika:
Dodatečné změny požadavků investora; Nedostatečná 
koordinace stavebních prací; Nedodržení termínu realizace; 
Živelné pohromy; Zvýšení cen vstupů; Nedodržení technických 
parametrů stavby; Nedostatek finančních prostředků na 
předfinancování a v průběhu realizace projektu; Nedodržení 
rozpočtu projektu; Nedodržení podmínek IROP; Nedodržení 
právních norem ČR, EU; Nenaplnění dodavatelsko-
odběratelských smluv.

Pořadí etapy: 5
Název etapy: 5.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 6. 2019
Předpokládané datum ukončení: 31. 8. 2019
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:

Popis etapy:

V. etapa projektu stejně jako předchozí 3 etapy je zaměřena na 
fyzickou realizaci projektu. V průběhu etapy bude probíhat 
realizace stavebních prací společně s činností TDI, BOZP. 
Zároveň bude zajišťována povinná publicita projektu.
Rizika etapy jsou podrobně vypsána ve Studii proveditelnosti, v 
této kapitole se jedná o rizika:
Dodatečné změny požadavků investora; Nedostatečná 
koordinace stavebních prací; Nedodržení termínu realizace; 
Živelné pohromy; Zvýšení cen vstupů; Nedodržení technických 
parametrů stavby; Nedostatek finančních prostředků na 
předfinancování a v průběhu realizace projektu; Nedodržení 
rozpočtu projektu; Nedodržení podmínek IROP; Nedodržení 
právních norem ČR, EU; Nenaplnění dodavatelsko-
odběratelských smluv.

Pořadí etapy: 6
Název etapy: 6.
Jak bude změna promítnuta zpět 
do projektu: Záznam upraven
Předpokládané datum zahájení: 1. 9. 2019
Předpokládané datum ukončení: 30. 11. 2019
Skutečné datum zahájení:
Skutečné datum ukončení:
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Popis etapy:

VI. etapa zahrnuje dokončení realizace stavebních prací vč. 
zeleně a činností BOZP, AD. Ukončení zmíněných aktivit je 
orientačně plánováno k 31.10.2019, max. do 19.11.2019 (dle 
SoD do 488 dní od zahájení). Mobiliář a konektivita budou 
dodány do 30.11.2019. 
Kolaudace projektu je předběžně stanovena o 2 měsíce později, 
tedy na leden 2020. Po dokončení této etapy také dojde ke 
splnění indikátorů projektu. Zahájení činnosti základní školy již s 
novou budovou školy je stanoveno na 1.2.2020.
Rizika etapy jsou podrobně vypsána ve Studii proveditelnosti, v 
této kapitole se jedná o rizika: Dodatečné změny požadavků 
investora; Nedostatečná koordinace stavebních prací; 
Nedodržení termínu realizace; Živelné pohromy; Zvýšení cen 
vstupů; Nedodržení technických parametrů stavby; Nedostatek 
finančních prostředků na předfinancování a v průběhu realizace 
projektu; Nedodržení rozpočtu projektu; Nedodržení podmínek 
IROP; Nedodržení právních norem ČR, EU; Nenaplnění 
dodavatelsko-odběratelských smluv, Nedodržení indikátorů.

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 1. 10. 2018
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 5 661 503,00
Vyúčtování - Investice: 5 478 950,00
Vyúčtování - Neinvestice: 182 553,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 5 661 503,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 5 478 950,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 182 553,00

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 3. 1. 2019
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 8 873 573,46
Vyúčtování - Investice: 8 736 426,47
Vyúčtování - Neinvestice: 137 146,99
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 8 873 573,46
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 8 736 426,47
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Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 137 146,99

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 28. 3. 2019
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 5 785 985,68
Vyúčtování - Investice: 5 785 985,68
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 5 785 985,68
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 5 785 985,68
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 28. 6. 2019
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 5 785 985,68
Vyúčtování - Investice: 5 785 985,68
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 5 785 985,68
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 5 785 985,68
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 27. 9. 2019
Závěrečná platba: NE
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 5 785 985,68
Vyúčtování - Investice: 5 785 985,68
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 5 785 985,68
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 5 785 985,68
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 2. 1. 2020
Závěrečná platba: ANO
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 13 765 722,83
Vyúčtování - Investice: 7 695 396,39
Vyúčtování - Neinvestice: 6 070 326,44
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 13 765 722,83
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 7 695 396,39
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Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 6 070 326,44

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 45 658 756,33
Vyúčtování - Investice: 39 268 729,90
Vyúčtování - Neinvestice: 6 390 026,43
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 45 658 756,33
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 39 268 729,90
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 6 390 026,43

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Rozpis financování
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 49 426 031,72
Celkové nezpůsobilé výdaje: 3 767 275,39
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 45 658 756,33
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 45 658 756,33
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 38 809 942,88
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 2 282 937,81
Podpora celkem: 41 092 880,69
Vlastní zdroj financování: 4 565 875,64
% vlastního financování: 10,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce
% vlastního financování - více rozvinutý region:
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Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 49 426 031,72 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 45 658 756,33 92,38 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 39 268 729,90 86,00 
 1.1.1.1 Stavební práce a nemovitosti 37 849 326,89 96,39 
 1.1.1.1.1 Nákup pozemků a staveb 2 979 707,00 7,87 
 1.1.1.1.2 Stavby, stavební práce 32 490 259,90 85,84 
 1.1.1.1.2.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 32 000 252,20 98,49 
 1.1.1.1.2.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 490 007,70 1,51 
 1.1.1.1.3 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) - vedlejší aktivita 786 999,99 2,08 
 1.1.1.1.5 Projektová dokumentace - vedlejší aktivita 1 592 360,00 4,21 
 1.1.1.2 Pořízení majetku 1 419 403,01 3,61 
 1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 1 419 403,01 100,00 
 1.1.1.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 1 419 403,01 100,00 
 1.1.1.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3 Nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00 
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 1.1.1.3.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.1.3.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.1.4 Publicita projektu - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.4.1 Povinná publicita 0,00 0,00 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 6 390 026,43 14,00 
 1.1.2.1 Pořízení majetku 6 050 326,44 94,68 
 1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku 5 934 166,44 98,08 
 1.1.2.1.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 5 934 166,44 100,00 
 1.1.2.1.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 116 160,00 1,92 
 1.1.2.1.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 116 160,00 100,00 
 1.1.2.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Nákup služeb - vedlejší aktivita 264 699,99 4,14 
 1.1.2.2.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Studie proveditelnosti 66 550,00 25,14 
 1.1.2.2.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 198 149,99 74,86 
 1.1.2.2.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.2.3 Publicita projektu - vedlejší aktivita 44 750,00 0,70 
 1.1.2.3.1 Povinná publicita 44 750,00 100,00 
 1.1.2.4 Stavební práce 30 250,00 0,47 
 1.1.2.4.1 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 Projektová dokumentace 30 250,00 100,00 
 1.1.2.4.3 Stavby, stavební práce 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 0,00 0,00 
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 1.1.2.4.3.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 3 767 275,39 7,62 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 0,00 0,00 0,00 6 054 753,00 29 305 555,89 14 065 722,83 0,00 0,00 0,00 0,00 49 426 031,72 100,00 
 1.1 0,00 0,00 0,00 5 661 503,00 26 231 530,50 13 765 722,83 0,00 0,00 0,00 0,00 45 658 756,33 92,38 
 1.1.1 0,00 0,00 0,00 5 478 950,00 26 094 383,51 7 695 396,39 0,00 0,00 0,00 0,00 39 268 729,90 86,00 
 1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 5 478 950,00 26 094 383,51 6 275 993,38 0,00 0,00 0,00 0,00 37 849 326,89 96,39 
 1.1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 2 979 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 979 707,00 7,87 
 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 871 793,00 25 498 473,52 6 119 993,38 0,00 0,00 0,00 0,00 32 490 259,90 85,84 
 1.1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 871 793,00 25 008 465,82 6 119 993,38 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000 252,20 98,49 
 1.1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 490 007,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 007,70 1,51 
 1.1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 35 090,00 595 909,99 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 999,99 2,08 
 1.1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 1 592 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 360,00 4,21 
 1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 403,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 403,01 3,61 
 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 403,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 403,01 100,00 
 1.1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 403,01 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 403,01 100,00 
 1.1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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 1.1.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 0,00 0,00 0,00 182 553,00 137 146,99 6 070 326,44 0,00 0,00 0,00 0,00 6 390 026,43 14,00 
 1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 050 326,44 0,00 0,00 0,00 0,00 6 050 326,44 94,68 
 1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 934 166,44 0,00 0,00 0,00 0,00 5 934 166,44 98,08 
 1.1.2.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 934 166,44 0,00 0,00 0,00 0,00 5 934 166,44 100,00 
 1.1.2.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 160,00 1,92 
 1.1.2.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 160,00 100,00 
 1.1.2.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 144 699,00 120 000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 699,99 4,14 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 66 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 550,00 25,14 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 78 149,00 120 000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 149,99 74,86 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 7 604,00 17 146,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 750,00 0,70 
 1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 7 604,00 17 146,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 750,00 100,00 
 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 250,00 0,47 
 1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 250,00 100,00 
 1.1.2.4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.2 0,00 0,00 0,00 393 250,00 3 074 025,39 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767 275,39 7,62 
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Indikátory 

Akce prováděná se záznamem, jak ji chceme promítnout
 zpět do projektu:                   
Záznam upraven
Kód indikátoru: 50000
Název indikátoru: Počet podpořených vzdělávacích zařízení
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 11. 2015
Cílová hodnota: 1,000
Datum cílové hodnoty: 30. 11. 2019
Dosažená hodnota:
Datum dosažené hodnoty:
Měrná jednotka: Zařízení
Typ indikátoru: Výstup
Procento plnění cílové hodnoty: 100,00
Komentář:
Změna data cílové hodnoty
Popis hodnoty:
V rámci projektu bude podpořena jedna základní škola, ZŠ Kostelec nad Černými lesy, která bude 
rozšířena o novou budovy školy s odbornými učebnami a jejich zázemím:
6 nových odborných učeben s příslušnou kapacitou šaten, sklady materiálu pro výuku, nová místnost 
pro sborovnu (v rámci nezpůsobilých výdajů projektu).
Projekt umožní i zajištění vysokého standardu konektivity školy a celkovou bezbariérovost nové 
budovy školy společně s úpravou venkovního prostranství.
Definice indikátoru:
Jedná se o počet podpořených vzdělávacích zařízení, které vycházejí ze zákona o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání č. 561/2004 Sb., který definuje druhy 
jednotlivých škol: a) mateřská škola, b) základní škola, c) střední škola (gymnázium, střední odborná 
škola a střední odborné učiliště), d) konzervatoř, e) vyšší odborná škola, f) základní umělecká škola, g) 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky a rovněž jiná vzdělávací, výchovná apod. zařízení, 
která spadají svým tematickým zaměřením do daného operačního programu.

Akce prováděná se záznamem, jak ji chceme promítnout
 zpět do projektu:                   
Záznam upraven
Kód indikátoru: 50001
Název indikátoru: Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 18. 11. 2015
Cílová hodnota: 168,000
Datum cílové hodnoty: 30. 11. 2019
Dosažená hodnota:
Datum dosažené hodnoty:
Měrná jednotka: Osoby
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Typ indikátoru: Výstup
Procento plnění cílové hodnoty: 100,00
Komentář:
Změna data cílové hodnoty
Popis hodnoty:
Indikátor 5 00 01 Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení byl 
stanoven jako počet uživatelů (žáků), kteří budou moci využít nových výstupů projektu - nově 
vybudované bezbariérové budovy školy, budovu bude moci v jeden okamžik maximálně využívat 168 
žáků.
Definice indikátoru:
Počet uživatelů, kteří mohou využít nově vybudovaná nebo inovovaná dětská nebo vzdělávací 
zařízení, což představuje nové nebo renovované budovy nebo nové vybavení, dodávané projektem.  
"Uživatelé" jsou děti, žáci nebo studenti (to znamená vzdělávané osoby), nikoliv učitelé, rodiče nebo 
jiní lidé, kteří mohou tyto budovy také využívat. Indikátor měří nominální kapacitu (počet možných 
uživatelů, který je obyčejně vyšší nebo rovný počtu  skutečných uživatelů).

Dokumenty pro ŽoZ 

Název dokumentu: Finanční plán pro 1. ŽoP
Příloha: d9sYsceKcU-nrOXAeV6lkQ|8555124::Finanční plán - 
1.žop.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ICSUMMAR
Datum vložení: 22. 8. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:


